РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021                                                                                              №  5

	с. Сосновый Бор

	Об утверждении классификации должностей муниципальной службы,
лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Сосновоборского сельсовета и перечне должностей,
не отнесенных к муниципальным должностям

В соответствии с Законом Амурской области «О внесении изменений в Закон Амурской области «О едином Реестре муниципальных должностей Амурской области»», в связи с необходимостью унификации подхода к организации муниципальной службы поселения, для решения вопросов построения структуры муниципальных органов власти, а также вопросов оплаты труда, поступления на службу и прохождения службы

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить классификацию должностей муниципальной службы,

лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Сосновоборского сельсовета и перечень должностей, не отнесенных к муниципальным должностям (приложение).

2. Отменить постановления от14.12.2005 г. № 57 «О классификации должностей муниципальной службы», от 21.12.2009 № 69 «О классификации должностей муниципальной службы в администрации сельсовета», от 13.07.2020 № 40 «О классификации должностей муниципальной службы

в администрации Сосновоборского сельсовета».

3. Администрации сельсовета привести штатное расписание на 2021 год  в соответствие с настоящим постановлением.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 и подлежит внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин
	Приложение

к постановлению администрации сельсовета

от  11.01.2021  № 5

Классификация

должностей муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Сосновоборского сельсовета и перечне должностей, не отнесенных к муниципальным должностям

Раздел I
Лица, замещающие муниципальные должности в администрации сельсовета

1. Глава муниципального образования- 1 шт.ед.

Раздел II

Старшие муниципальные должности муниципальной службы категории «Специалисты»:

1. Ведущий специалист- 1 шт.ед.

2. Специалист II категории- 1 шт.ед.

3. Специалист -1 шт.ед.

Раздел III
                                                                  Перечень

должностей, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельсовета

Должности, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации  сельсовета:

1. технический работник – 1,0 шт.ед.

Перечень

должностей, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих хозяйственное обеспечение деятельности администрации сельсовета

Должности, осуществляющие хозяйственное обеспечение деятельности администрации сельсовета:

1. уборщик служебных помещений – 0,5 шт.ед.;

Раздел  IV

Военно-учетный стол

1. работник  ВУС – 0,4 шт.ед.